
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skotniki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ZIELONA 20

1.5.2.) Miejscowość: Teresin

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-515

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 468642539

1.5.8.) Numer faksu: +48 468642531

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.teresin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skotniki

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8812a9d2-ccea-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131862/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131862/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 09:28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002917/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skotniki

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081794/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.15.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1048275,60 PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
I część zamówienia pn. „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Skotniki”, obejmuje wybudowanie na działce nr ewidencyjny 2/33, obręb
geodezyjny SHRO Skotniki, modułowej biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków do
obsługi 100 RML i o przepustowości średniodobowej Qdśr = 12 m3/d, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu, oraz wybudowanie przewodu odprowadzającego
oczyszczone ścieki z oczyszczalni do rzeki Pisi Gągoliny. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia , zawarty jest w n/w dokumentacji technicznej, którą stanowi:a). dokumentacja
projektowa na którą składają się: projekt zagospodarowania terenu (tom I), projekt budowlany –
branża sanitarna (tom II), projekt budowlany – branża konstrukcyjna (tom III), projekt budowlany
– branża elektryczna (tom IV), dokumentacja badań podłoża gruntowego z opinią geotechniczną
(tom V), pozwolenie wodnoprawne na wykonanie urządzenia wodnego (Decyzja z dnia 7
października 2019 r. wydana przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, nr
WA.ZUZ.5.421.3.300.2019.KM) wraz z operatem wodnoprawnym, pozwolenie wodnoprawne z
24 marca 2021 r. (Decyzja z dnia 7 października 2019 r. wydana przez Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, nr WA.ZUZ.5.421.3.300.2019.KM) na lokalizowanie na
obszarach szczególnego zagrożenia powodzią nowych obiektów budowlanych, Decyzja
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 27/2021 nr DP.5142.17.2021 z dnia
1 lutego 2021 r., Decyzja Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 139/2021
nr DP.5161.19.2021 z dnia 31 marca 2021 r., oraz przedmiar robót dotyczący robót
budowlanych, instalacyjnych i drogowych dla części I zamówienia, przedmiar robót dotyczący

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131862/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



robót elektrycznych dla części I zamówienia; b). w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232420-2 - Roboty w zakresie ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii
energetycznych

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

4.5.5.) Wartość części: 741289,66 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
II część zamówienia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skotniki”, obejmuje
wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC o średnicy 200 mm o łącznej długości 308,70
mb. wraz ze studniami rewizyjnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w n/w dokumentacji technicznej, która
stanowi: a). dokumentacja projektowa na którą składają się: projekt zagospodarowania terenu
(tom I), projekt budowlany – branża sanitarna (tom II), projekt budowlany – branża konstrukcyjna
(tom III), dokumentacja badań podłoża gruntowego z opinią geotechniczną (tom V), pozwolenie
wodnoprawne z 24 marca 2021 r. (Decyzja z dnia 7 października 2019 r. wydana przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, nr WA.ZUZ.5.421.3.300.2019.KM) na
lokalizowanie na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią nowych obiektów budowlanych,
Decyzja Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 27/2021 nr
DP.5142.17.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Decyzja Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków nr 139/2021 nr DP.5161.19.2021 z dnia 31 marca 2021 r. oraz
przedmiar robót budowlanych, instalacyjnych i drogowych dla części II zamówienia; b). w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów
komunikacyjnych i linii energetycznych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do
odprowadzania ścieków

4.5.5.) Wartość części: 306985,94 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131862/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



rozstrzygnięto

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 300956,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 300956,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 300956,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: GRAND-BUD Zbigniew
Siekierski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 140246801

7.3.3) Ulica: Ul. Dewajtis 9

7.3.4) Miejscowość: Sochaczew

7.3.5) Kod pocztowy: 96-500

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131862/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 300956,40 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00131862/01 z dnia 2021-07-30

2021-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skotniki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ZIELONA 20
	1.5.2.) Miejscowość: Teresin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-515
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 468642539
	1.5.8.) Numer faksu: +48 468642531
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.teresin.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8812a9d2-ccea-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00131862/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-30 09:28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002917/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00081794/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.15.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1048275,60 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45232420-2 - Roboty w zakresie ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 741289,66 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 306985,94 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Nie rozstrzygnięto
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 300956,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 300956,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 300956,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: GRAND-BUD Zbigniew Siekierski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 140246801
	7.3.3) Ulica: Ul. Dewajtis 9
	7.3.4) Miejscowość: Sochaczew
	7.3.5) Kod pocztowy: 96-500
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 300956,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



